
ilu ' : L'h.~. ~ftWJTA KLUCZBORF.A 
wo;e dztwo opolskie 

ZARZĄDZENIE NR BR.0050.234.2019 
BURMISTRZA MIAST A KLUCZBORKA 

z dnia 6 grudnia 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia katalogu ulg i zwolnień stosowanych przez jednostki 
samorządowe i instytucje kultury Gminy Kluczbork w ramach Programu „Gmina 
Kluczbork dla Seniora" obowiązującego od 2020 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz pkt 2.1 Programu „Gmina Kluczbork dla Seniora" 
obowiązującego od 2020 roku, przyjętego Uchwałą Nr XIV /239/1 9 Rady Miejskiej w 
Kluczborku z dnia 27 listopada 2019 roku, zarządzam co następuje : 

§ 1 

Wprowadza się katalog ulg i zwolnień stosowanych przez jednostki organizacyjne i instytucje 
kultury Gminy Kluczbork w ramach programu „Gmina Kluczbork dla Seniora" 
obowiązującego od 2020 roku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 
roku. 

b lJ·• 

K" ROWNIK 
Ośr a_Pomocy SpołeczneJ 

f rzysztof Soberka 
1 

,·"<aac#t/Prawny 

Ir .. ~ Ul'Nn 



Załącznik nr I do Zarządzania 
Nr BR.0050.234.2019 
Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 6 grudnia 2019 r. 

Katalog ulg i zwolnień stosowanych przez jednostki organizacyjne i instytucje kultury 
Gminy Kluczbork w ramach Programu „Gmina Kluczbork dla Seniora" 
obowiązującego od 2020 roku. 

1. U rząd Miejski w Kluczborku 
a) zniżka w wysokości 50 % ceny biletu na „Dni Kluczborka" mne imprezy 
okolicznościowe. 

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji 
a) zniżka w wysokości 50% ceny biletu na imprezy organizowane przez OSiR (koncerty, 

kabarety), 
b) zniżka w wysokości 50 % ceny biletów za korzystanie z Krytej Pływalni, poza godzinami 

rezerwacji grupowych, 
c) zniżka w wysokości 50 % ceny biletów za korzystanie z Ośrodka Wypoczynkowego 

w Bąkowie w sezonie letnim, wstęp na basen wraz z obiektami (kort, boisko, 
wypożyczalnia sprzętu pływającego). 

3. Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku 
a) bilet wstępu na seans filmowy dla posiadacza karty „Gmina Kluczbork dla Seniora" 

w cenie 1 O zł 00 gr. 
4. Kluczborski Dom Kultury 
a) zniżka w wysokości 50% na zajęcia i imprezy artystyczne organizowane wyłącznie przez 

Kluczborski Dom Kultury. Są to: karnet członkowski, odpłatne zajęcia artystyczne, kursy 
i warsztaty artystyczne, imprezy biletowane. 

5. Muzeum w Kluczborku 
a) zniżka w wysokości 50 % ceny biletów za wstęp do Muzeum, 
b) w niedzielę - wstęp bezpłatny dla wszystkich. 
6. Miejski Klub Sportowy w Kluczborku 
a) zniżka w wysokości 50 % ceny biletu wstępu na mecze na stadionie miejskim, 
b) zniżka w wysokości 50 % na karnet wstępu na mecze na stadionie miejskim. 
7. Ośrodek Pomocy Społecznej w Kluczborku 
a) bezpłatne konsultacje z psychologiem, 
b) bezpłatne konsultacje z prawnikiem. 

Zniżki i ulgi nie dotyczą imprez komercyjnych, organizowanych przez firmy zewnętrzne 
na obiektach jednostek wskazanych w zarządzeniu. Zniżki nie łączą się z innymi 
specjalnymi ulgami, wprowadzanymi okresowo w wybranych jednostkach 
organizacyjnych, np.: wstęp na pływalnię krytą z tytułu ferii zimowych, itp. 


